2019年６月27日

各  位

                                    会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                                    代表者名 取締役社長  大川 伸

                                    (コード番号3205 東証・名証第一部)

                                                        問合せ先 常務取締役上席執行役員

                                         管理部門担当 福羅 喜代志

                                                         ( TEL： 03 －3257 － 5022 )

取締役の役職および担当、執行役員の異動および担当、監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、2019年６月27日開催の当社第96回定時株主総会後の取締役会において、下記のとおり取締役の役職およ

び担当、執行役員の異動および担当について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 また、2019年６月27日開催の当社第96回定時株主総会において監査役の選任が決議されましたので、あわせてお

知らせいたします。

記

１. 取締役（2019年６月27日付）

 本日開催の当社第96回定時株主総会において取締役の選任が決議され、株主総会後の当社取締役会において、下記

のとおり取締役の役職および担当について決議いたしました。

   代表取締役社長      大 川  伸

   常 務 取 締 役     福 羅 喜 代 志（昇任） 管理部門担当兼不動産事業担当

   取  締  役     齋 藤 文 孝     海外事業担当兼経営企画担当

                             兼 Pontetorto S.p.A. 代表取締役社長

   取  締  役     鍋 割  宰（新任） ニューヨーカー事業担当

                             兼株式会社ダイドーフォワード代表取締役社長

                             兼ニューヨーカーDiv. 長

                             兼上海紐約克服装銷售有限公司董事

   取  締  役     渡 部 克 男（新任） 製造事業担当

                             兼株式会社ダイドーフォワード代表取締役副社長

                             兼トレーディング Div. 長

                             兼大都利美特（中国）投資有限公司副董事長

                             兼大同利美特商貿（上海）有限公司董事長

   社 外 取 締 役     西 岡 和 行

   社 外 取 締 役     小 林 邦 一

２. 執行役員（2019年６月27日付）

 本日開催の当社第96回定時株主総会において取締役の選任が決議され、株主総会後の当社取締役会において、下記

のとおり執行役員の異動および担当について決議いたしました。

   常務取締役上席執行役員   福 羅 喜 代 志     管理部門担当兼不動産事業担当

   取 締 役 執 行 役 員    齋 藤 文 孝     海外事業担当兼経営企画担当

                              兼 Pontetorto S.p.A. 代表取締役社長

   取 締 役 執 行 役 員   鍋 割  宰     ニューヨーカー事業担当

                              兼株式会社ダイドーフォワード代表取締役社長

                              兼ニューヨーカーDiv. 長

                              兼上海紐約克服装銷售有限公司董事

   取 締 役 執 行 役 員   渡 部 克 男     製造事業担当

                              兼株式会社ダイドーフォワード代表取締役副社長

                              兼トレーディング Div. 長

                              兼大都利美特（中国）投資有限公司副董事長

                              兼大同利美特商貿（上海）有限公司董事長

   執 行 役 員    井 上  剛     大都利美特（中国）投資有限公司董事長兼総経理

                              兼大同佳楽登（馬鞍山）有限公司董事長

                              兼大同利美特時装（上海）有限公司董事長

   執 行 役 員   船 水 宣 邦     株式会社ダイドーフォワード取締役副社長

                              兼ダイナシティ DIV. 長

   執 行 役 員   今 井 和 俊     株式会社ダイドーフォワード取締役

                              兼ニューヨーカー 副 DIV. 長

                              兼ニューヨーカーアジア（除中国）担当

   執 行 役 員   唐 牛 豊 知     不動産事業開発推進室長

   執 行 役 員    宇 井 偉 夫（新任） 上海紐約克服装銷售有限公司董事長

                              兼中国事業法務担当

   執 行 役 員    白 子 田 圭 一     経理財務部長

   執 行 役 員    萩 原 秀 敏（新任） 人事業務室長

   執 行 役 員    内 藤 清 和（新任） 経営企画室長兼広報担当

   執 行 役 員   上 條 浩 之     株式会社ブルックス ブラザーズ ジャパン取締役

                              副社長

３. 監査役（2019年６月27日付）

 本日開催の当社第96回定時株主総会において監査役の選任が決議され、監査役体制は下記のとおりとなりました。

   常 勤 監 査 役   戸 澤 か な い

   社 外 監 査 役   田 口 哲 朗

    社 外 監 査 役   武 田 昌 邦

                                         以上